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Délka etapy / Distance : Rychlost vítěze / Moyenne du vainqueur :km km/h13,3 46,063

.ETAPA / ÉTAPE
Časovka jednotlivců-Slaný

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA  ETAPY / CLASSEMENT  INDIVIDUEL DE L'ÉTAPE

Pořadatel / Organisateur Společnost CYKLO-LIDICE 27.5.2016Datum / Date :

50. ročník etapového cyklistického závodu s mezinárodní účastí

PenSt.čís. Příjmení, jménKod UCIPoř Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Doss. Nom PrenomCode UCIPlace Code EQU / Equipe
ÉcartTemps:

sec
IRM
IRM

. . . OKROUHLICKÝ Tomáš . . . 17 19: 001 39 CZE19850812. LAWI Author Cycling Team  . . 00 :(. 44) +

. . . KAŇKOVSKÝ Alois . . . . . 17 35: 162 31 CZE19830719. Whirlpool-Author Cycling Tea 00 :(. 64) +

. . . WARCHOL Bartosz . . . . . . 17 40: 213 27 POL19920116. Whirlpool-Author Cycling Tea 00 :(. 97) +

. . . BUCHÁČEK Tomáš . . . . . . 17 58: 394 30 CZE19780307. Whirlpool-Author Cycling Tea 00 :(. 33) +

. . . KÜHMEL  Sandro  . . . . . . . 18 00: 415 58 GER19800611. P$S Team Thüringen  . . . . . . . 00 :(. 25) +

. . . HAČECKÝ Vojtěch . . . . . . 18 07: 486 29 CZE19870329. Whirlpool-Author Cycling Tea 00 :(. 72) +

. . . BOUBAL Martin . . . . . . . . . 18 07: 487 9 CZE19840315. CK Příbram-FANY GASTROS 00 :(. 96) +

. . . HUNAL Martin . . . . . . . . . . 18 16: 578 28 CZE19890908. Whirlpool-Author Cycling Tea 00 :(. 42) +

. . . NEŽERKA Václav . . . . . . . 18 17: 589 36 CZE19860814. LAWI Author Cycling Team  . . 00 :(. 37) +

. . . HOCHMAN Jiří . . . . . . . . . 18 18: 5910 67 CZE19861001. MIX Nejlevnější PNEU Cycling 00 :(. 53) +

. . . *DINKLER  Jonathan  . . . . 18 24: 0511 56 GER19950508. P$S Team Thüringen  . . . . . . . 01 :(. 34) +

. . . *KALOJÍROS Tomáš . . . . . 18 26: 0712 46 CZE19940803. AC Sparta Praha  . . . . . . . . . . . 01 :(. 32) +

. . . VOJTĚCH Jonáš . . . . . . . . . 18 29: 1013 50 CZE19891023. AC Sparta Praha  . . . . . . . . . . . 01 :(. 91) +

. . . *MALCHAREK Moritz . . . 18 33: 1414 16 GER19970729. KED STEEVENS Berlin  . . . . . 01 :(. 17) +

. . . HEBÍK Martin . . . . . . . . . . 18 34: 1515 6 CZE19821111. CK Příbram-FANY GASTROS 01 :(. 21) +

. . . *SCHUBERT Erik . . . . . . . 18 35: 1616 13 GER19960212. KED STEEVENS Berlin  . . . . . 01 :(. 18) +

. . . NIPL  Vojtěch . . . . . . . . . . . 18 37: 1817 53 CZE19930114. PUSKINAK.CZ  . . . . . . . . . . . . 01 :(. 06) +

. . . *KOTOUČEK Matěj . . . . . . 18 40: 2118 40 CZE19970127. Favorit Brno Cycling Team . . . 01 :(. 50) +

. . . STÖHR Jan . . . . . . . . . . . . . 18 40: 2119 8 CZE19910405. CK Příbram-FANY GASTROS 01 :(. 68) +

. . . *BRÁZDA Michal . . . . . . . 18 40: 2120 26 CZE19970926. Whirlpool-Author Cycling Tea 01 :(. 89) +

. . . KRUPIČKA Vlastimil . . . . . 18 42: 2321 63 CZE19900611. MIX Lokomotiva Nymburk . . . 01 :(. 02) +

. . . DVORSKÝ David . . . . . . . . 18 43: 2422 37 CZE19920611. LAWI Author Cycling Team  . . 01 :(. 47) +

. . . *DOLEŽEL Radovan . . . . . 18 44: 2523 44 CZE19940222. Favorit Brno Cycling Team  . . . 01 :(. 01) +

. . . *SCHUBERT Štěpán . . . . . . 18 44: 2524 65 CZE19960513. MIX CK-MERIDA Team Kolín 01 :(. 47) +

. . . *URBÁŠEK Jan . . . . . . . . . 18 44: 2525 41 CZE19940409. Favorit Brno Cycling Team  . . . 01 :(. 73) +

. . . *SCHMIEDEL Sebastian . . 18 46: 2726 15 GER19970217. KED STEEVENS Berlin  . . . . . 01 :(. 70) +

. . . CHLUPÁČ Dominik . . . . . . 18 49: 3027 33 CZE19930823. LAWI Author Cycling Team  . . 01 :(. 47) +

. . . *MAGDEBURG Tobias . . . 18 49: 3028 10 GER19970725. KED STEEVENS Berlin . . . . . 01 :(. 75) +

. . . BRONIŠ Roman . . . . . . . . . 18 52: 3329 7 SVK19761017. CK Příbram-FANY GASTROS 01 :(. 90) +

. . . MALÍK Michal . . . . . . . . . . 18 58: 3930 38 CZE19890816. LAWI Author Cycling Team  . . 01 :(. 07) +

. . . *HÄHNEL Frederik . . . . . . 18 58: 3931 19 GER19960418. Cycling Team Sachsen  . . . . . . 01 :(. 08) +

. . . *NIEDERLAG Luca . . . . . . 19 01: 4232 14 GER19950513. KED STEEVENS Berlin  . . . . . 01 :(. 24) +

. . . *KUNT Lukáš . . . . . . . . . . . 19 01: 4233 43 CZE19970916. Favorit Brno Cycling Team  . . . 01 :(. 46) +

. . . *JARÝ  David  . . . . . . . . . . 19 08: 4934 61 CZE19981008. MIX Johnoson Control AŠ MB 01 :(. 18) +

. . . *GRUBER Pavel . . . . . . . . . 19 09: 5035 2 CZE19960424. CK Příbram-FANY GASTROS 01 :(. 19) +

. . . *JÜRß Malte . . . . . . . . . . . . 19 09: 5036 12 GER19960416. KED STEEVENS Berlin  . . . . . 01 :(. 54) +

. . . HUDEČEK  Jiří  . . . . . . . . . 19 16: 5737 62 CZE19860519. MIX GIANT Trans Brdy Team 01 :(. 67) +

. . . *BAŠKA  Denis  . . . . . . . . . 19 17: 5838 64 CZE19960612. MIX CK EPIC Dohňany . . . . . 01 :(. 42) +

. . . AMPLER  Rick  . . . . . . . . . 19 19: 0039 59 GER19891126. P$S Team Thüringen  . . . . . . . 02 :(. 18) +

. . . *SCHÜHLER Tomáš . . . . . . 19 21: 0240 34 CZE19941219. LAWI Author Cycling Team  . . 02 :(. 95) +

. . . *SCHOMMARTZ  Halvard  19 23: 0441 60 GER19940711. P$S Team Thüringen  . . . . . . . 02 :(. 89) +

. . . *LENDOWSKI Jeremy . . . . 19 25: 0642 11 GER19970323. KED STEEVENS Berlin  . . . . . 02 :(. 63) +

. . . *MODLIDBA Vojtěch  . . . . 19 31: 1243 1 CZE19961125. CK Příbram-FANY GASTROS 02 :(. 11) +

. . . *BAKUS  Tomáš  . . . . . . . . 19 31: 1244 22 CZE19981028. ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR  . 02 :(. 45) +

. . . *ŠPIROCH Martin . . . . . . . 19 33: 1445 54 CZE19951023. PUSKINAK.CZ  . . . . . . . . . . . . 02 :(. 54) +
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Poř Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s

1 . ETAPA / ÉTAPEDRUŽSTVA / CLASSEMENT DES EQUIPES :

Poř Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Rang Code EQU / Equipe

ÉcartTemps
Rang Code EQU / Equipe

ÉcartTemps

. 001 Whirlpool-Author Cycling Tea 00 : |130: :53 + . 557 Favorit Brno Cycling Team . . . 02 :080: :56 +  

. 062 LAWI Author Cycling Team . 01 : |190: :54 + . 498 AC Sparta Praha . . . . . . . . . . . 03 :020: :57 +  

. 083 CK Příbram-FANY GASTRO 02 : |210: :55 + . 519 PUSKINAK.CZ . . . . . . . . . . . 04 :040: :58 +  

. 304 P$S Team Thüringen . . . . . . . 02 : |430: :55 + . 3510 Cycling Team Sachsen . . . . . . 05 :480: :58 +  

. 315 MIX . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02 : |440: :55 + . 1411 ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR 06 :270: :59 +  

. 416 KED STEEVENS Berlin . . . . 02 : |540: :55 + . 

CELKOVÉ  VÝSLEDKY  PO / CLASSEMENT GÉNÉRAL 1 . ETAPĚ / ÉTAPE
Celková délka / Distance du Course : Rychlost vítěze / Moyenne du vainqueur :km km/h13,3 46,063

St.čís. Příjmení, jménoKod UCIPoř Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Doss. Nom PrenomCode UCIPlace Kode EQU / Equipe
ÉcartTemps:

APRES :

. OKROUHLICKÝ Tomáš . . 17 19: 001 39 CZE19850812. LAWI Author Cycling Team  . . . . . . 00 :+

. KAŇKOVSKÝ Alois . . . . 17 35: 162 31 CZE19830719. Whirlpool-Author Cycling Team  . . . 00 :+

. WARCHOL Bartosz . . . . . 17 40: 213 27 POL19920116. Whirlpool-Author Cycling Team  . . . 00 :+

. BUCHÁČEK Tomáš . . . . . 17 58: 394 30 CZE19780307. Whirlpool-Author Cycling Team  . . . 00 :+

. KÜHMEL  Sandro  . . . . . . 18 00: 415 58 GER19800611. P$S Team Thüringen  . . . . . . . . . . . 00 :+

. HAČECKÝ Vojtěch . . . . . 18 07: 486 29 CZE19870329. Whirlpool-Author Cycling Team  . . . 00 :+

. BOUBAL Martin . . . . . . . . 18 07: 487 9 CZE19840315. CK Příbram-FANY GASTROSERVI 00 :+

. HUNAL Martin . . . . . . . . . 18 16: 578 28 CZE19890908. Whirlpool-Author Cycling Team  . . . 00 :+

. NEŽERKA Václav . . . . . . 18 17: 589 36 CZE19860814. LAWI Author Cycling Team  . . . . . . 00 :+

. . . * JÄGELER  Robert  . . . . . . 19 34: 1546 57 GER19960418. P$S Team Thüringen  . . . . . . . 02 :(. 00) +

. . . STÖHR Pavel . . . . . . . . . . . 19 35: 1647 4 CZE19910405. CK Příbram-FANY GASTROS 02 :(. 78) +

. . . MALIK Róbert . . . . . . . . . . 19 39: 2048 3 SVK19931129. CK Příbram-FANY GASTROS 02 :(. 86) +

. . . DOLEŽAL Jiří . . . . . . . . . . 19 41: 2249 66 CZE19921229. MIX Nejlevnější PNUE Cycling 02 :(. 28) +

. . . BOUŠKA Jiří . . . . . . . . . . . 19 43: 2450 35 CZE19791230. LAWI Author Cycling Team  . . 02 :(. 97) +

. . . ENDLER David . . . . . . . . . 19 45: 2651 32 CZE19880112. LAWI Author Cycling Team . . 02 :(. 28) +

. . . *BINAY Noah . . . . . . . . . . 19 53: 3452 17 GER19970806. Cycling Team Sachsen . . . . . . . 02 :(. 94) +

. . . DRON Filip . . . . . . . . . . . . . 19 54: 3553 51 CZE19910815. PUSKINAK.CZ . . . . . . . . . . . . 02 :(. 99) +

. . . *SCHEINPFLUG Axel . . . . 19 57: 3854 20 GER19940815. Cycling Team Sachsen  . . . . . . 02 :(. 17) +

. . . *NOVÁK  Jan  . . . . . . . . . . 19 57: 3855 21 CZE19980120. ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR  . 02 :(. 64) +

. . . SKÁLA  Jakub  . . . . . . . . . . 19 59: 4056 24 CZE19931215. ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR  . 02 :(. 50) +

. . . *FRANZ  Tony  . . . . . . . . . 19 59: 4057 55 GER19970105. P$S Team Thüringen  . . . . . . . 02 :(. 77) +

. . . *FIALA Petr . . . . . . . . . . . . 20 04: 4558 45 CZE19950830. Favorit Brno Cycling Team  . . . 02 :(. 77) +

. . . *KŘIKAVA Jakub . . . . . . . 20 07: 4859 49 CZE19970110. AC Sparta Praha  . . . . . . . . . . . 02 :(. 27) +

. . . DLASK Jindřich . . . . . . . . . 20 09: 5060 47 CZE19910526. AC Sparta Praha  . . . . . . . . . . . 02 :(. 11) +

. . . *SVÁTEK Miroslav . . . . . . 20 10: 5161 48 CZE19970109. AC Sparta Praha  . . . . . . . . . . . 02 :(. 97) +

. . . *JARMA Ctirad . . . . . . . . . 20 16: 5762 52 CZE19970321. PUSKINAK.CZ  . . . . . . . . . . . . 02 :(. 58) +

. . . *KOBLIC Radek . . . . . . . . . 20 18: 5963 23 CZE19940402. ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR  . 02 :(. 52) +

. . . *WITTE  Reinhard . . . . . . . 20 22: 0364 18 GER19960405. Cycling Team Sachsen  . . . . . . 03 :(. 30) +

. . . *DVOŘÁK Jakub . . . . . . . . 20 31: 1265 42 CZE19970414. Favorit Brno Cycling Team  . . . 03 :(. 81) +

. . . ŠIMŮNEK  Radomír  . . . . . 20 40: 2166 25 CZE19830906. ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR  . 03 :(. 75) +

Časy jsou uvedeny bez penalizací.
Nombre de partans/Number of startes/Počet startujících 66

 Coureurs hors délai/Riders finishing out of time limit/Počet závodníků po  limit 0

AB=Abandon/Did not Finish/Vzdal DNS=Non partant/ Did not Start/Nenastoupil na start
DQ=Disqualifié/Disqualified/Diskvalifikace DOP=Dopage/Doping/Doping
OTL=Hors délai/Outside Time Limit/Po časovém limitu

 Coureurs ayant abandonné/Riders abandoning the Race /Počet vzdalých závodníků0
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. HOCHMAN Jiří . . . . . . . . 18 18: 5910 67 CZE19861001. MIX Nejlevnější PNEU Cycling . . . . 00 :+

. *DINKLER  Jonathan  . . . 18 24: 0511 56 GER19950508. P$S Team Thüringen  . . . . . . . . . . . 01 :+

. *KALOJÍROS Tomáš . . . . 18 26: 0712 46 CZE19940803. AC Sparta Praha  . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

. VOJTĚCH Jonáš . . . . . . . . 18 29: 1013 50 CZE19891023. AC Sparta Praha  . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

. *MALCHAREK Moritz . . 18 33: 1414 16 GER19970729. KED STEEVENS Berlin  . . . . . . . . . 01 :+

. HEBÍK Martin . . . . . . . . . 18 34: 1515 6 CZE19821111. CK Příbram-FANY GASTROSERVI 01 :+

. *SCHUBERT Erik . . . . . . 18 35: 1616 13 GER19960212. KED STEEVENS Berlin  . . . . . . . . . 01 :+

. NIPL  Vojtěch . . . . . . . . . . 18 37: 1817 53 CZE19930114. PUSKINAK.CZ  . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

. *KOTOUČEK Matěj . . . . . 18 40: 2118 40 CZE19970127. Favorit Brno Cycling Team . . . . . . . 01 :+

. STÖHR Jan . . . . . . . . . . . . 18 40: 2119 8 CZE19910405. CK Příbram-FANY GASTROSERVI 01 :+

. *BRÁZDA Michal . . . . . . 18 40: 2120 26 CZE19970926. Whirlpool-Author Cycling Team . . . 01 :+

. KRUPIČKA Vlastimil . . . . 18 42: 2321 63 CZE19900611. MIX Lokomotiva Nymburk . . . . . . . 01 :+

. DVORSKÝ David . . . . . . . 18 43: 2422 37 CZE19920611. LAWI Author Cycling Team  . . . . . . 01 :+

. *DOLEŽEL Radovan . . . . 18 44: 2523 44 CZE19940222. Favorit Brno Cycling Team  . . . . . . . 01 :+

. *SCHUBERT Štěpán . . . . . 18 44: 2524 65 CZE19960513. MIX CK-MERIDA Team Kolín . . . . 01 :+

. *URBÁŠEK Jan . . . . . . . . 18 44: 2525 41 CZE19940409. Favorit Brno Cycling Team  . . . . . . . 01 :+

. *SCHMIEDEL Sebastian . 18 46: 2726 15 GER19970217. KED STEEVENS Berlin  . . . . . . . . . 01 :+

. CHLUPÁČ Dominik . . . . . 18 49: 3027 33 CZE19930823. LAWI Author Cycling Team  . . . . . . 01 :+

. *MAGDEBURG Tobias . . 18 49: 3028 10 GER19970725. KED STEEVENS Berlin . . . . . . . . . 01 :+

. BRONIŠ Roman . . . . . . . . 18 52: 3329 7 SVK19761017. CK Příbram-FANY GASTROSERVI 01 :+

. MALÍK Michal . . . . . . . . . 18 58: 3930 38 CZE19890816. LAWI Author Cycling Team  . . . . . . 01 :+

. *HÄHNEL Frederik . . . . . 18 58: 3931 19 GER19960418. Cycling Team Sachsen  . . . . . . . . . . 01 :+

. *NIEDERLAG Luca . . . . . 19 01: 4232 14 GER19950513. KED STEEVENS Berlin  . . . . . . . . . 01 :+

. *KUNT Lukáš . . . . . . . . . . 19 01: 4233 43 CZE19970916. Favorit Brno Cycling Team  . . . . . . . 01 :+

. *JARÝ  David  . . . . . . . . . 19 08: 4934 61 CZE19981008. MIX Johnoson Control AŠ MB  . . . . 01 :+

. *GRUBER Pavel . . . . . . . . 19 09: 5035 2 CZE19960424. CK Příbram-FANY GASTROSERVI 01 :+

. *JÜRß Malte . . . . . . . . . . . 19 09: 5036 12 GER19960416. KED STEEVENS Berlin  . . . . . . . . . 01 :+

. HUDEČEK  Jiří  . . . . . . . . 19 16: 5737 62 CZE19860519. MIX GIANT Trans Brdy Team  . . . . 01 :+

. *BAŠKA  Denis  . . . . . . . . 19 17: 5838 64 CZE19960612. MIX CK EPIC Dohňany . . . . . . . . . 01 :+

. AMPLER  Rick  . . . . . . . . 19 19: 0039 59 GER19891126. P$S Team Thüringen  . . . . . . . . . . . 02 :+

. *SCHÜHLER Tomáš . . . . . 19 21: 0240 34 CZE19941219. LAWI Author Cycling Team  . . . . . . 02 :+

. *SCHOMMARTZ  Halvard 19 23: 0441 60 GER19940711. P$S Team Thüringen  . . . . . . . . . . . 02 :+

. *LENDOWSKI Jeremy . . . 19 25: 0642 11 GER19970323. KED STEEVENS Berlin  . . . . . . . . . 02 :+

. *MODLIDBA Vojtěch  . . . 19 31: 1243 1 CZE19961125. CK Příbram-FANY GASTROSERVI 02 :+

. *BAKUS  Tomáš  . . . . . . . 19 31: 1244 22 CZE19981028. ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR  . . . . . 02 :+

. *ŠPIROCH Martin . . . . . . 19 33: 1445 54 CZE19951023. PUSKINAK.CZ  . . . . . . . . . . . . . . . 02 :+

. * JÄGELER  Robert  . . . . . 19 34: 1546 57 GER19960418. P$S Team Thüringen  . . . . . . . . . . . 02 :+

. STÖHR Pavel . . . . . . . . . . 19 35: 1647 4 CZE19910405. CK Příbram-FANY GASTROSERVI 02 :+

. MALIK Róbert . . . . . . . . . 19 39: 2048 3 SVK19931129. CK Příbram-FANY GASTROSERVI 02 :+

. DOLEŽAL Jiří . . . . . . . . . 19 41: 2249 66 CZE19921229. MIX Nejlevnější PNUE Cycling . . . . 02 :+

. BOUŠKA Jiří . . . . . . . . . . 19 43: 2450 35 CZE19791230. LAWI Author Cycling Team  . . . . . . 02 :+

. ENDLER David . . . . . . . . 19 45: 2651 32 CZE19880112. LAWI Author Cycling Team . . . . . . 02 :+

. *BINAY Noah . . . . . . . . . 19 53: 3452 17 GER19970806. Cycling Team Sachsen . . . . . . . . . . . 02 :+

. DRON Filip . . . . . . . . . . . . 19 54: 3553 51 CZE19910815. PUSKINAK.CZ . . . . . . . . . . . . . . . . 02 :+

. *SCHEINPFLUG Axel . . . 19 57: 3854 20 GER19940815. Cycling Team Sachsen  . . . . . . . . . . 02 :+

. *NOVÁK  Jan  . . . . . . . . . 19 57: 3855 21 CZE19980120. ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR  . . . . . 02 :+

. SKÁLA  Jakub  . . . . . . . . . 19 59: 4056 24 CZE19931215. ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR  . . . . . 02 :+

. *FRANZ  Tony  . . . . . . . . 19 59: 4057 55 GER19970105. P$S Team Thüringen  . . . . . . . . . . . 02 :+

. *FIALA Petr . . . . . . . . . . . 20 04: 4558 45 CZE19950830. Favorit Brno Cycling Team  . . . . . . . 02 :+

. *KŘIKAVA Jakub . . . . . . 20 07: 4859 49 CZE19970110. AC Sparta Praha  . . . . . . . . . . . . . . . 02 :+

. DLASK Jindřich . . . . . . . . 20 09: 5060 47 CZE19910526. AC Sparta Praha  . . . . . . . . . . . . . . . 02 :+

. *SVÁTEK Miroslav . . . . . 20 10: 5161 48 CZE19970109. AC Sparta Praha  . . . . . . . . . . . . . . . 02 :+

. *JARMA Ctirad . . . . . . . . 20 16: 5762 52 CZE19970321. PUSKINAK.CZ  . . . . . . . . . . . . . . . 02 :+

. *KOBLIC Radek . . . . . . . . 20 18: 5963 23 CZE19940402. ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR  . . . . . 02 :+

. *WITTE  Reinhard . . . . . . 20 22: 0364 18 GER19960405. Cycling Team Sachsen  . . . . . . . . . . 03 :+

. *DVOŘÁK Jakub . . . . . . . 20 31: 1265 42 CZE19970414. Favorit Brno Cycling Team  . . . . . . . 03 :+

. ŠIMŮNEK  Radomír  . . . . 20 40: 2166 25 CZE19830906. ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR  . . . . . 03 :+
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Ředitel závodu / Directeur de l'épreuve Cílový rozhodčí

Zdeněk FOUS Simona DAVÍDKOVÁ Pavel KOZÁK

NEJLEPŠÍ  ZÁVODNÍK U23  PO / DU MEILLEUR COUREUR U23 : 1 . ETAPĚ / ÉTAPE

St.čís. Příjmení, jménoKod UCIPoř Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

Čas/Temps

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Doss. Nom PrenomCode UCIRang Kode EQU / Equipe

(první 3 závodníci)
Roz/Écart
h :  m:  s

BÍLÝ TRIKOT

. *DINKLER  Jonathan  . . . 0: 18 24:1 56 GER19950508. P$S Team Thüringen  . . . . . . . . . . . . 

. *KALOJÍROS Tomáš . . . . 0: 18 26:2 46 CZE19940803. AC Sparta Praha  . . . . . . . . . . . . . . . . 0200 :+

. *MALCHAREK Moritz . . 0: 18 33:3 16 GER19970729. KED STEEVENS Berlin  . . . . . . . . . 0900 :+

ROZDĚLENÍ  TRIKOTŮ PO / CLASSEMENT DES MAILLOTS APRES :
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

1 . ETAPĚ / ÉTAPE

.Žlutý trikot .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 

Bílý trikot .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

39

56

CZE19850812 . 

. GER19950508 .

OKROUHLICKÝ Tomáš .  .  

*DINKLER  Jonathan  .  .  .  

LAWI Author Cycling Team 

P$S Team Thüringen :

:

Poř

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Mech. vůz Poř Mech. vůz

POŘADÍ  MECHANICKÝCH  VOZŮ / L 'ORDE DES VOITURES TECHNIQUES :

Rang.Voitures mechaniques Rang Voitures mechaniques

. .1 LAWI Author Cycling Team 7 KED STEEVENS Berlin| . .

. .2 Whirlpool-Author Cycling Team 8 PUSKINAK.CZ| . .

. .3 P$S Team Thüringen 9 Favorit Brno Cycling Team| . .

. .4 CK Příbram-FANY GASTROSERVIS 10 Cycling Team Sachsen| . .

. .5 MIX 11 ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR| . .

. .6 AC Sparta Praha | . .
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